300. It. unus quaternus, ubi est vita s. Heustachii. Be. 383.

301. It. unus quaternus, in quo est vita cuiusdem sancte, que vo-

catur Gratiose Marie, et ine: Praecepit dominus discipulis suis. Be. 101

oder 385.

302. It. unus lib., in quo continetur, quid significant omnes partes

ecclesie et quid partes totius ecclesiastici officii.

303. It lib. dm Innocentii de miseria conditionis humane et de expo-

sitione sex ordinum, quos Romanus pontifex habet secum in missa et

omnium, que in ipsa missa aguntur. Be. 366.

304. It. alius lib. diu Innocentii, qui vocatur über sacrificiorum, in

quo est expositio omnium ordinum et [de] eorum, que sunt in missa.

305. It. lib. fris Nicole Mangiacoce (Maniacutius Can. Reg. S. Aug.

Lateran, c. 1180), in quo redditur ratio de vigiliis matutinis et missis

nativitatum et multorum aliorum dierum et de missis in locis stationum.

306. It. unus lib. qui intitulatur excertum (excerptum) de ordine

Romano.

307. It. quidam quaternus, qui intitulatur excerta pollitici a presbitero

Benedicto compositi de ordinibus Romanis et dignitatibus urbis et sacri

palacii.

308. It. quidam quaternus, in quo est electio, incroni^atio, coronatio

et alia, que summi pontifices certis diebus facere debent.

309. It. quidam quaternus de tribus cartis, in quo est, quomodo

summus pontifex eligi debet, et sive eligatur in Urbe seu electus et con-

secratus, vel electus et non consecratus ad ürbem accedat, quid facien-

dum Sit.

310. It. epistole magistri Petri Blesensis. Jo. 212.

311. It. summa magistri Thome de Capua. Be. 398.

312. It. formularium curie. Be. 405. 406.

313. It. aliud formularium.

(f. 70''). 314. (Alani de Insulis) (It. Claudia)nus et Anticlaudianus.

Jo. 15. Be. 87. — 314«^ It. (Clau)dianus.

315. It. ars de lo(g)ica, in qua continentur IX libri. Be. 172.

316. It. Boecius de consolatione. Be. 176.

317. It. lib. topicorum Boecii. Be. 171.

318. It. lib. Papie et de naturis bestiarum in uno volumiue.

319. It. flores auctorum.
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320. It. lib. Macronis (vielleicht Virgilii Maronis. Bc. 184).

321. It. cronica fns Martini.

322. It. cronica Siitrini (wohl Bonizo Sutriensis). Jo. 118. Be. 251.

323. It. aliiis lib. leronimi ad Damassum de gestis saiictorum pon-

tificum.

324. It. (Godefridi Viterbiensis) liber, qui dicitur Panteon. Be. 238.

325. It. lib. (Giiidonis de Columna) de ystoria Troiana et raultis aliis

terris et provinciis.

326. It. lib. Mauricii (Marci) Tullii [et] Ciceronis de officiis. Be. 150.